Xin
các thiện hữu trí thức góp ý để kỳ tái bản được hoàn
thiện. Chúng tôi xin cám ơn cô Cẩm Tú và cô Mỹ Hạnh đã đọc
lại bản dịch và góp ý chỉnh sửa những chỗ thích đáng. Mong
rằng món quà tinh thần này sẽ đến tay quý độc giả để chào
đón kỷ niệm Đai lễ Tam hợp Phật lịch 2561 dương lịch 2017,
góp phần công đức cúng dường lên đức Từ phụ Bổn sư
Thích Ca Mâu Ni kính yêu.